



# OSLO SEILFORENING

INVITASJON

Norgesmesterskap for F-18  
30. august til 1. september 2013  
OSLO SEILFORENING

## REGLER

Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene.

Norges Seilforbunds regler for avvikling av NM og F-18 klassens bestemmelser for klassen gjelder, i tillegg til bestemmelser spesifisert i OS seilingsbestemmelser. Hvis det er konflikt mellom språkene i bestemmelsene vil den engelske teksten ha fortrinn.

## REKLAME

Reklame vil være begrenset til Kategori A.

## RETT TIL Å DELTA OG PÅMELDING

Regattaen er åpen for F-18 klassen. Alle deltagerne må være medlem av en seilforening tilsluttet Norges Seilforbund. Hver båt må ha løst regattalisen til NSF.

Påmelding og betaling gjøres på regattaens egen side via Seilmagasinet, event via lenke på [www.osloseilforening.no](http://www.osloseilforening.no) og betale inn kontingenten kr 1.000,- innen 10. august 2013.

## TIDSPROGRAM

Fredag 30.8.	registrering fra	kl 17.00
Lørdag 31.8.	registrering frem til	kl 09.30
Lørdag 31.8.	første start	kl 11.00
Søndag 31.8.	første start	kl 11.00

Det vil bli forsøkt avholdt så mange seilaser som forholdene gjør det mulig å få til. De påfølgende seilaser samme dag vil starte straks banen er klar etter at forutgående regatta er avsluttet.

## MÅLING

Hver båt skal fremvise et gyldig målebrev, og registrere seg ved OS regattakontor innen lørdag 31.8. kl 09.30. Det vil bli foretatt kontrollmålinger, i løpet av stevnet.

## SEILINGSBESTEMMELSER

Seilingsbestemmelsene er tilgjengelige etter 10.8. på [www.osloseilforening.no](http://www.osloseilforening.no) eller skriftelige ved registrering.

## STEVNETS BELIGGENHET

Regattakontoret vil være på Lille Herbern utenfor Bygdøynes. Det vil bli to alternative regattaområder, "Langøyabanen" og "Operabanen". På Lille Herbern finnes det dusjer, garderober og toaletter, samt opplagsplass til båtene under stevnet. Det er godt med parkeringsplasser i Admiral Børresensvei som er stikkveien til høyre like før bommen. Fergen over til Lille Herbern vil være gratis for deltagerne, eget fergekort utstedes ved registrering.

## SOSIALT

Oslo Seilforening inviterer til NM fest med grillbuffet på Lille Herbern, lørdag ca kl 19.00. Kupertpris 250,-.

## OPPLAG

Alle båter skal ligge på Lille Herbern under hele stevnet, det er egnet strandlinje foran klubbhuset, samt jolleslipp inne i havneanlegget. Klasseklubben har tilbudt organisert transport av strandtraller og slep fra Sollerud i forkant av stevnet.

## ANSVARFRASKRIVELSE

Deltagere i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar. Se regel 4, Avgjørelse om å kappseile. Den organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell eller person eller dødsfall inntruffet i forbindelse med regattaen.

## FORSIKRING

Hver deltagende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring.

## YTTERLIGERE INFORMASJON

For ytterligere informasjon vennligst kontakt [post@osloseilforening.no](mailto:post@osloseilforening.no) eller regattasjef; Dag Sem tlf 920 17 749